
Veřejné zakázky s.r.o., Praha 1, Revoluční 724/7, PSČ 110 00 
Tel./fax: 222 261 468, email: sekretariat@zakazkyverejne.cz 

 

 
 
 

V Praze dne 20.11.2017 
 
 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 
 
 
Jako osoba pověřená výkonem zadavatelských činností Vám sděluji vysvětlení k zadávací dokumentaci ve 
věci níže uvedené veřejné zakázky: 
 

Název zadavatele: Město Libčice nad Vltavou 

Sídlo zadavatele: náměstí Svobody 90/1, 252 66 Libčice nad Vltavou 

Název veřejné zakázky: Strategické plánování ve městě Libčice nad Vltavou 

Druh řízení: Zakázka malého rozsahu  

 
 
 
 

Otázka č. 1 

Znění dotazu 

Bod 5.3.1 Seznam významných služeb. Požadavek na zpracování alespoň tří urbanistických studií v 
posledních třech letech. Uznáváte i územní studie? Pojem urbanistická studie současný stavební zákon 
nezná. 

Znění odpovědi:   

Ano, zpracování územní studie lze považovat za významnou službu dle požadavků v zadávací dokumentaci. 

 
 
 
 
 
 

Otázka č. 2 

Znění dotazu 

Příloha č. 3 Smlouva pro část A. Bod č. I. 3. : „3. Dodavatel se zavazuje účastnit se minimálně jednou týdně 
(1 den) jednání s představiteli a pověřenými zaměstnanci Objednatele, které souvisejí se zpracováním 
díla.“ Co je tímto bodem myšleno? Co by bylo předmětem jednání? Jak dlouho by jednání probíhala? Co je 
myšleno výrazem „(1 den)“? Pří realizaci do konce roku 2018 by se jednalo řádově o desítky jednání. V 
praxi jsme se s takovým požadavkem prozatím nesetkali a přijde nám kontraproduktivní. 



Znění odpovědi:   

Tímto bodem je myšlena účast při projednávání, jak řešit konkrétní územní problém. Není podmínkou 
osobní účast (přijatelné je i projednávání telefonicky nebo na základě emailové komunikace) 

Předmětem jednání je najít průnik možností daného území a požadavků, za přítomnosti veřejnosti 
(vybraných občanů), například řešení dopravní situace v blízkosti školy - odkoupení vedlejší budovy, 
rozšíření areálu, omezení průjezdnosti, hledání pěších tras atd. 

Doba trvání je 1-2 hodiny, max. 3 hodiny. 

Výrazem 1 den je myšleno vyčlenění konkrétního dne v týdnu, kdy mohou tato jednání probíhat (reálně 2 
hodiny v určený den). 

Pro úplnost zadavatel dodává, že se jedná o odhad závazku, který bude přizpůsoben potřebám a náročnosti 
návrhu řešení strategického plánu. Jde o zajištění přítomnosti zpracovatele při projednávání 
problematických míst v Libčicích 

 
 
 

Kateřina Kloudová 
Veřejné zakázky s.r.o. 

 


		2017-11-20T13:46:36+0100
	Kristýna Korecová




